
Teknisk Designer / Konstruktør

Trives du med varierende opgaver og i forskellige arbejdsmiljøer, er du måske den nye kollega, vi
søger til at hjælpe vores kunder med teknisk design og konstruktion. I BK Engineering er vi et
stærkt hold af ingeniører og teknikere, der dels ude hos kunderne og dels på vores kontor i Aalborg
løser opgaver indenfor stålkonstruktioner, maskineri, el og tekniske installationer for vores
samarbejdspartnere.

Vi oplever stor efterspørgsel efter vores ydelser og styrker derfor nu holdet med yderligere
ressourcer med fokus på teknisk design og konstruktion.

Kunderne spænder bredt fra Forsvaret over til en række større og mindre industrivirksomheder,
maskinbyggere og smedevirksomheder (primært i Nordjylland), der har behov for ekstra ressourcer
i en periode, har behov for at få løst en konkret opgave, eller har behov for et begrænset antal timer
pr uge. Du vil derfor få mulighed for at møde mange spændende virksomheder og opleve
forskellige arbejdskulturer og kollegaer i denne stilling. Du vil selv få stor indflydelse på, hvilke
kunder du kommer til at arbejde med. Endvidere har vi altid opgaver for vores moderselskab
Aalborg CSP, som vi deler faciliteter med, så du vil aldrig sidde uden opgaver. 
Opgaverne hos kunderne spænder derfor bredt og kan f.eks være design af et kabinet, en
rørføring, en kedel eller stål / maskinkonstruktion. Din baggrund og erfaring giver os mulighed for at
parre dig med relevante kunder og opgaver. 

DIN BAGGRUND
Da vores kunder spænder bredt har vi mulighed for at finde de opgaver, der passer til din profil. Vi
har derfor ikke specifikke krav til uddannelsesmæssig baggrund, men vægter at du er en rutineret
bruger af 2D og 3D tegneprogrammer - f.eks Inventor og Solid Works samt 3D Plant som vi
anvender - og at du brænder for teknik. Har du erfaring med egentlig konstruktion og
dimensionering, er du også meget velkommen til at søge stillingen. 

Praktisk tegneerfaring vægter højt, og har du en håndværksmæssig baggrund, som måske er
suppleret med en uddannelse som produktionsteknolog, maskintekniker, maskinmester,
konstruktør eller lignende, vil det være et yderligere plus, men ikke et krav. Nyuddannede såvel
som erfarne er velkomne, når du blot har den omtalte tegneerfaring. 

Du har blik for kvalitet, er struktureret og har en proaktiv og effektiv tilgang til opgaverne og har
både lyst og evne til at arbejde i forskellige miljøer hos kunder kombineret med arbejde i vores eget
hus. Du er udadvendt og ser fordelene ved at opleve forskellige kulturer og lære en række
virksomheder at kende. Du er tilpasningsdygtig samtidig med, at du også forstår at give kunden
den nødvendige hjælp og sparring, så opgaverne løses til kundens fulde tilfredshed. 

Som person ser du muligheder og er kreativ og kan lide at arbejde med varierende opgaver. Du
vægter teamarbejde højt og trives i en organisation, hvor vi har plads til og værdsætter
forskellighed, men samtidigt også forventer, at vi løfter i flok og byder os til overfor kollegaer og
kunder. Omgængelighed, fleksibilitet og hjælpsomhed er nøgleord i huset.  

DU TILBYDES
En spændende stilling i en flad og dynamisk organisation, hvor det er sjovt at gå på arbejde, og
hvor du vil have gode muligheder for at udvikle dig fagligt såvel som personligt gennem
udfordrende og forskelligartede opgaver. Du vil indgå i et behageligt og kollegialt arbejdsmiljø med
kompetente og imødekommende kollegaer - både i BK Engineering og i Aalborg CSP
(www.aalborgcsp.dk), som vi deler faciliteter med, og som du også vil kunne få opgaver for. 

Løn og vilkår forhandles efter kvalifikationer og omfatter såvel pensionsordning som
sundhedsforsikring. Ligeledes er der en rigtig god kantineordning, ligesom vi har en aktiv
personale- og kunstforening, som arrangerer spændende events. 

Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Al henvendelse vedr. stilingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail.
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